PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2020

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi

Utilizzo di beni
di terzi

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione

ownsuod Ip g
o/a awud auajew Ip oisinboy

(-/+) ownsuoo
1p 1uaq 0/ awiud auarew
Ip 9ZUBURBWII 3||3U IUCIZBLI.A

1ZIAIBS 1P 1UOIZRISBId

1UB1I0D UBLILIBJSEI |

nuawnsaaul 1j6e nngUuoD

mebbos e pe
nuawnsaAul 1j6e gD

12191 1p 1uaq 0zZIINN

aeuosiad

IfeLsleWW| 1UOIZRZZIIqoWW!

nuswelowwy

I[eLaleW |UOIZezzZI|Iqoww|

nuswelowwy

|uoIzezzijigoww
3||op IuoIZeN[eAS By

1IPaIo 18P BUOIZRINeAS

1yosu Jad ojuBWRLOIURIOY

nusWeUoIUBIIR L)Y

auonsab Ip 1SIBAIp UBUO

auonsab e|ap
Inebau nusuodwod afeloL

MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

61.417,90|

307.105,00

33.463,91

44.204,61

385.009,65

15,00

113.090,4

57.695,36

1.002.001,91

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

244719

2.600,00

49.380,67|

710,93

82,30

55.221,09]

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

1.500,00

146.361,65

30.737,61

214.068,0t

392.667,34|

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

5.536,39)

28.100,50

38.650,00f

72.286,89)

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

500,00)

18.500,00]

27.444,45

46.444,45)

MISSIONE 07
Turismo

1.500,00

10.000,00)

11.500,00

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

4.000,00)

1.567,24

5.567,24

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

311.230,00]

9.200,00)

277331

15,001

323.218,31

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

42.988,00)

189.749,09]

1.673,24

223.464,24{

97,52

457.972,09)

MISSIONE 11
Soccorso Civile

42.927,00

42.927,00

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

199.962,32

158.416,53

27.724,45]

20.606,1

406.709,40}

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

27.760,25

138.765,48)

44,38

166.570,11

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

225.126,59

20.000,00)

43.530,00

288.656,59]

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

118.389,48

1.275.795,81

282.141,29

182.970,09)

462.114,77|

15,00

603.769,21

225.126,59

20.000,00f

43.530,00)

57.890,18]

3.271.742,42]




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2020

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA' FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari

eizueuy
119U0 Lj[e pa ISsaIau|

|lejzUBUL LIBUQ B[8101

Svalutazioni

aleIZURUY BHAE
810[eA I BYILIIRI BJeI0L

1uoizeinjens

Oneri straordinari

OAlIE,||3p DZUB)SISSNSUL
9 anissed azuaiuanneidos

aendes
0JUOD Ul JUBWILIB)SEeI |

Ireluowiyed azusfeAsnuli
|IRUIPIORAS LIBUO LY

|JeuIpIoRIIS LIBUQ 3[R10 L

Imposte

arsodw|

a1sodw| afejoL

ANOISSIN ¥3d

ILSOD 3TV10L

MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

89,62

89,62

24.101,08

24.101,08

30.448,56

30.448,56

1.056.641,17

MISSIONE 02
Giustizia

1.072,73

1.072,73

1.072,73

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

4.096,68

4.096,68

59.317,77

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

16.630,95

16.630,95

409.298,29

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

1.182,80

1.182,80

73.469,69

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

2.143,02

243,02

48.587,47

MISSIONE 07
Turismo

11.500,00

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

5.567,24

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

33,02

33,02

323.251,33

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

18.020,48

18.020,48

475.992,57

MISSIONE 11
Soccorso Civile

42.927,00

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

424947

4.249,47

1.718,34

1.718,34

412.677,21

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

1.542,88

1.542,88

1.542,88

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

15.068,42

15.068,42

181.638,53

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

288.656,59

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

60.033,39

60.033,39

24.101,08

24.101,08

36.263,58

36.263,58

3.392.140,47




