PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2020

	COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															
Missioni	Consumi materie prime		Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi				Utilizzo di beni di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni				Accantonamenti		Oneri diversi di gestione	Tot
	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione	Totale componenti negativi della gestione
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	61.417,90		307.105,00	33.463,91			44.204,61	385.009,65	15,00	113.090,48					57.695,36	1.002.001,91
MISSIONE 02 Giustizia																
MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza	2.447,19		2.600,00					49.380,67		710,93					82,30	55.221,09
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio	1.500,00		146.361,65	30.737,61						214.068,08						392.667,34
MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	5.536,39		28.100,50	38.650,00												72.286,89
MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero	500,00		18.500,00							27.444,45						46.444,45
MISSIONE 07 Turismo			1.500,00	10.000,00												11.500,00
MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	4.000,00									1.567,24						5.567,24
MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			311.230,00	9.200,00						2.773,31					15,00	323.218,31
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità	42.988,00		189.749,09	1.673,24						223.464,24					97,52	457.972,09
MISSIONE 11 Soccorso Civile			42.927,00													42.927,00
MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			199.962,32	158.416,53				27.724,45		20.606,10						406.709,40
MISSIONE 13 Tutela della salute																
MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività																
MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale																
MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca																
MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche			27.760,25				138.765,48			44,38						166.570,11
MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali																
MISSIONE 19 Relazioni internazionali																
MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti												225.126,59	20.000,00	43.530,00		288.656,59
MISSIONE 50 Debito pubblico																
MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie																
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi																
TOTALE COSTI ONERI	118.389,48		1.275.795,81	282.141,29			182.970,09	462.114,77	15,00	603.769,21		225.126,59	20.000,00	43.530,00	57.890,18	3.271.742,42

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2020

Missioni	ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		PROSPETTO		TI ED ONERI ST	<u>IMPOSTE</u>				
	Oneri finanziari		Svalutazioni	Totale rettifiche di valore attività finanziarie		Oneri str	aordinari		Totale Oneri straordinari	Imposte		TOTALE COSTI PER MISSIONE
	Interessi ed altri oneri finanziari	Totale Oneri finanziari	Svalutazioni		Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasteriment in conto capitale	Altri oneri straordinari		Imposte	Totale Imposte	
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	89,62	89,62			24.101,08				24.101,08	30.448,56	30.448,56	1.056.641,17
MISSIONE 02 Giustizia	1.072,73	1.072,73										1.072,73
MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza										4.096,68	4.096,68	59.317,77
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio	16.630,95	16.630,95										409.298,29
MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	1.182,80	1.182,80										73.469,69
MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero	2.143,02	2.143,02										48.587,47
MISSIONE 07 Turismo												11.500,00
MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa												5.567,24
MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	33,02	33,02										323.251,33
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità	18.020,48	18.020,48										475.992,57
MISSIONE 11 Soccorso Civile												42.927,00
MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	4.249,47	4.249,47								1.718,34	1.718,34	412.677,21
MISSIONE 13 Tutela della salute												
MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività	1.542,88	1.542,88										1.542,88
MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale												
MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca												
MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche	15.068,42	15.068,42										181.638,53
MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali										_		
MISSIONE 19 Relazioni internazionali												
MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti										_		288.656,59
MISSIONE 50 Debito pubblico												
MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie												
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi												
TOTALE COSTI ONERI	60.033,39	60.033,39			24.101,08				24.101,08	36.263,58	36.263,58	3.392.140,47